GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EAD

EDITAL Nº 02/2008

O Presidente da Comissão Central do Processo Seletivo Público para ingresso no Curso de Licenciatura em Letras, Habilitação em

Português e suas Literaturas, em nível de graduação, na modalidade de Educação Superior a Distância – EAD, oferecido pela Universidade

de Pernambuco - UPE, faz saber que

1. ficam prorrogadas as inscrições até o dia 31 de dezembro de 2008, com pagamento do boleto bancário da taxa de inscrição,

impreterivelmente até o dia 02 de janeiro de 2009.

2. a validação das inscrições para o dia 08 de janeiro de 2009, alterando o Calendário Geral de Eventos, pág 3 do Manual do

Candidato.

Recife, 18 de dezembro de 2008

______________________________
Prof. Reginaldo Inojosa Carneiro Campello

PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL